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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 485 375,62 71 835,00

Únor 519 761,35 0,00

Březen 1 040 787,16 25 000,00

Duben 840 322,41 0,00

Květen 872 777,22 30 000,00

Červen 876 230,23 27 405,00

Červenec 815 974,06 11 847,11

Srpen 966 320,03 338 800,00

Září 831 689,68 2 023 546,65

Říjen 770 925,36 1 290 500,00

Listopad 950 831,88 98 417,56

Prosinec 757 421,15 60 000,00

9 728 416,15 3 977 351,32CELKEM
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 3 028 084,94 557 210,62

Únor 810 824,58 519 761,35

Březen 1 404 829,44 1 065 787,16

Duben 725 130,77 840 322,41

Květen 861 987,78 902 777,22

Červen 1 874 234,01 903 635,23

Červenec 1 386 882,89 827 821,17

Srpen 858 262,80 1 305 120,03

Září 1 293 209,79 2 855 236,33

Říjen 690 013,62 2 061 425,36

Listopad 1 196 051,15 1 049 249,44

Prosinec 1 602 726,59 817 421,15

15 732 238,36 13 705 767,47CELKEM
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 615 204,57 677 525,13 652 540,31

Únor 662 424,54 630 114,06 678 501,56

Březen 740 434,43 624 930,12 821 499,44

Duben 438 286,69 407 677,54 568 718,76

Květen 381 866,25 550 937,13 740 817,51

Červen 520 625,56 840 850,02 908 528,73

Červenec 767 792,86 994 959,94 1 287 684,46

Srpen 629 194,66 640 201,73 710 566,18

Září 744 807,80 774 317,14 972 831,52

Říjen 537 542,87 603 464,90 679 740,45

Listopad 662 952,25 685 414,42 829 588,27

Prosinec 891 952,68 1 029 725,41 1 097 490,49

7 593 085,16 8 460 117,54CELKEM 9 948 507,68
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 719 143,94 485 375,62 233 768,32

Únor 810 824,58 519 761,35 291 063,23

Březen 1 403 974,44 1 040 787,16 363 187,28

Duben 725 130,77 840 322,41 -115 191,64

Květen 861 987,78 872 777,22 -10 789,44

Červen 1 874 234,01 876 230,23 998 003,78

Červenec 1 386 882,89 815 974,06 570 908,83

Srpen 858 262,80 966 320,03 -108 057,23

Září 1 293 209,79 831 689,68 461 520,11

Říjen 690 013,62 770 925,36 -80 911,74

Listopad 1 196 051,15 950 831,88 245 219,27

Prosinec 1 602 726,59 757 421,15 845 305,44

13 422 442,36 9 728 416,15CELKEM 3 694 026,21
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 9 560 418,48 10 498 464,79 12 013 469,49
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 790 168,50 795 279,00 680 086,50
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 6 421 901,00 2 309 796,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 5 095 592,06 3 918 464,32 728 886,37

15 732 238,36Příjmy celkem 15 446 179,04 21 634 109,11

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 9 761 338,41 7 187 317,18 9 728 416,15
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 739 346,17 2 769 393,65 3 977 351,32

13 705 767,47Výdaje celkem 13 500 684,58 9 956 710,83
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 28 200,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 34 501,98 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 44 644,39 44 644,39 0,00 0,00

Celkem 107 346,37 44 644,39 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 107 346,37 0,0044 644,39
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 117 400,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 6 667,00 0,00 0,00 0,004121

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7 473,00 0,00 0,00 0,004129

Celkem 131 540,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00131 540,00
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Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.12.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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